
ZARZĄDZENIE NR 51/23 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 pkt. 14 – 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy 
i wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Środki otrzymane z Funduszu Pomocy gromadzone są na wydzielonym rachunku bankowym 
o numerze: 91 87750009 0020 0200 0710 0198 prowadzonym przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział 
w Rutkach. 

§ 3. Do obsługi wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

- realizowanych przez Urząd Gminy Rutki służy rachunek bankowy o numerze 91 87750009 0020 0200 
0710 0198 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

- realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach służy rachunek bankowy o numerze 
64 87750009 0020 0200 0710 0199 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

- realizowanych przez Szkołę Podstawową w Rutkach-Kossakach służy rachunek bankowy o numerze 
37 87750009 0020 0200 0710 0200 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

- realizowanych przez Szkołę Podstawową w Grądach-Woniecko służy rachunek bankowy o numerze 
09 87750009 0020 0200 0710 0219 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

- realizowanych przez Szkołę Podstawową w Kołomyi służy rachunek bankowy o numerze 79 87750009 
0020 0200 0710 0220 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

- realizowanych przez Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach służy rachunek bankowy o numerze 
52 87750009 0020 0200 0710 0221 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi, właściwym pracownikom merytorycznym Urzędu 
Gminy Rutki oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 48/23 Wójta Gminy Rutki z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie  ustalenia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE428C0-6F59-4BE6-888C-15955D12365C. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE428C0-6F59-4BE6-888C-15955D12365C. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 
PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA 

 

 

 

PRZYCHODY 2023 ROK       

   Stan środków obrotowych na początek roku 2023 3 757,23 

   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zad. własne) - na zadania 

oświatowe 

3 757,23 

DOCHODY  2023 ROK 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
94 326,98 

 75495  Pozostała działalność 94 326,98 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zad. zlec.) 

94 326,98 

758     Różne rozliczenia 65 350,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 65 350,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zad. własne) 

65 350,00 

852     Pomoc społeczna 25 244,00 

 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

444,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zad. własne) 

444,00 

 85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
14 000,00 

   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zad. własne) 

14 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 800,00 

 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zad. własne) 

10 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 520,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 51/23

Rady Gminy Rutki

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE428C0-6F59-4BE6-888C-15955D12365C. Podpisany Strona 1



 

 

 

85395 
 

Pozostała działalność 7 520,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zad. zlec.) 

7 520,00 

855   Rodzina 37 900,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 900,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zad. zlec.) 

37 900,00 

      RAZEM 230 340,98 

     

WYDATKI 2023 ROK – Urząd Gminy Rutki 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
94 326,98 

 75495  Pozostała działalność 94 326,98 

  4350 
Zakup towarów (zakup art. żywnościowych i środków czystości 

dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, nadanie nr PESEL) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - zad. zlec. 
27 426,98 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy (udostępnienie ludności uchodźczej z terenu Ukrainy 

pokoi oraz zapewnienie całodobowego wyżywienia) - zad. zlec 
31 100,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy - zad. zlec. 
35 800,00 

 

WYDATKI 2023 ROK – Szkoła Podstawowa w Rutkach-Kossakach 

801   Oświata i wychowanie 49 489,04 

 

80101  

Szkoły podstawowe (wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) – zad. 

własne 

31 990,77 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 126,37 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
123,79 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 556,08 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
16 793,10 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 495,84 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 895,59 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zad. 
własne 

16 094,07 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 2 825,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE428C0-6F59-4BE6-888C-15955D12365C. Podpisany Strona 2



 

 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6 887,04 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 851,30 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 529,89 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 396,24 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
662,70 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
667,86 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64,95 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,73 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7,96 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7,96 

 
WYDATKI 2023 ROK – Szkoła Podstawowa w Kołomyi 

801   Oświata i wychowanie 7 930,48 

 80101  Szkoły podstawowe (wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa) – zad. własne 

7 930,48 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 930,48 

 
WYDATKI 2023 ROK– Szkoła Podstawowa w Grądach-Woniecko  

801   Oświata i wychowanie 7 930,48 

 80101  Szkoły podstawowe (wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa) – zad. własne 

7 930,48 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 930,48 

 

WYDATKI 2023 ROK – Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach 

 

852     Pomoc społeczna 25 244,00 

 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

444,00 

 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy (zad. własne) 

444,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE428C0-6F59-4BE6-888C-15955D12365C. Podpisany Strona 3



 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
14 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP (zad. 

własne) 14 000,00 

  

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 10 800,00 

 

3290 

Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci 

i młodzieży)-zad. własne 10 800,00 

853 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 520,00 

 

85395 

 

Pozostała działalność 7 520,00 

 

3280 

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczenia 

pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 

z działaniami wojennymi) – zad. zlec. 7 280,00 

 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 240,00 

855   Rodzina 37 900,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 37 900,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP (wypłat 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ) - zad. 

zlec. 37 900,00 

 

 

 

Wójt 

 

 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE428C0-6F59-4BE6-888C-15955D12365C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

